1

          МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

     САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ЧАВУСКІ РАЁННЫ           ЧАУССКИЙ  РАЙОННЫЙ

  САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

        РАШЭННЕ         РЕШЕНИЕ

19 октября  2018 г. № 7-2

г. Чавусы                    г. Чаусы

О признании  утратившим
силу решения Чаусского
районного Совета депутатов
от 23 декабря 2008 г. № 20-9

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике

Беларусь» Чаусский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Чаусского  районного

Совета депутатов от 23 декабря 2008 г. № 20-9 «О реструктуризации

задолженности хозяйственных обществ по платежам в районный

бюджет» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,

2009 г., № 143, 9/20720).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Чаусского
районного Совета депутатов        А.О.Матюлин